CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 409/2016

Recapeamento asfáltico  ou  operação tapa
buracos na Rua Augusto Zorzo, entre a Rua
Armando Luiz Arrosi e Rua 25 de Julho, no
centro.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja realizado recapeamento
asfáltico ou operação tapa buracos na Rua Augusto Zorzo, entre a Rua Armando Luiz
Arrosi e Rua 25 de Julho, no centro.

Por  se  tratar  de  uma via  pública  com  intenso  fluxo  de  veículos,  pela
proximidade de estabelecimentos de ensino e várias empresas,  os buracos na pista
proporcionam perigo e desconforto aos usuários da referida via.

Tal  solicitação  visa  melhorias  na  trafegabilidade  e  segurança  aos
motoristas, como também a população que por ali passa.

SALA DAS SESSÕES, 28 de setembro de 2016.

WALMOR LODI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: C62573D4D02295386590332DB5EB6C3B CODIGO DO DOCUMENTO: 013742
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 409/2016
AUTORIA: Ver. Walmor  Lodi